
^r..^UQ^5Zarządzenie Nr ..-?. 7. ^.^^^
Wójta Gminy Słupca

^ A^i^^Z... ̂ X)^ /z dnia , ^vi^^.
u

w sprawie powołania Komisji Socjalnej przy Zakładowym Funduszu Świadczeń

Socjalnych

Na podstawie art. 8 ust. 2 Ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń

socjalnych (t.j. Dz. U. z 2022r. póz. 923 z późn. zm. ) po konsultacjach z pracownikami

przeprowadzonymi w dniach od 25 kwietnia 2023 r. do 28 kwietnia 2023 r. zarządzam,

co następuje:

§ l. Powołuję Komisję Socjalną do prac związanych z Zakładowym Funduszem Świadczeń

Socjalnych w następującym składzie:

l) Brukarz Donata - przewodniczący komisj i

2) Walczak Karolina - sekretarz komisji

3) Jabłońska Monika - członek komisj i

4) Kaczorowska Magdalena - członek komisji

5) Szymańska Agnieszka - członek komisji

6) Andrzej ewicz Joanna - członek komisj i

§ 2. Zakres działania Komisji Socjalnej określa "Regulamin Gospodarowania Środkami

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w Słupcy" obowiązujący

w Urzędzie Gminy w Słupcy, wprowadzony Zarządzeniem Nr 88/2019 Wójta Gminy Słupca

z dnia 16 grudnia 2019r., zmieniony Zarządzeniem Nr 2/2020 Wójta Gminy Słupca z dnia

16 stycznia 2020r., Zarządzeniem Nr 82/2021 Wójta Gminy Słupca z dnia 20 grudnia 2021 r.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 12/2021 Wójta Gminy Słupca z dnia 22 lutego 2021 r. w sprawie

powołania Komisji Socjalnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(Zatwierdzaj

KM/KM

względem redakcyjna - prawnym
... AWNY

podpis Radcy Prawnego)

Skockc

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. póz. 2666


